dit causam dicens. d **Q**ui ex deo ē

verbum dei audit. Notandum q̄ al-

quid ex deo ē dupliciter. Uno modo b̄m

naturam: & sic omnis creatura est ex deo

qui est largitus ei esse. Alio modo sūt al-

qui specialiter ex deo per gratiam: vt qui

recte credunt in deum: & mandata ei⁹ ser-

uant. De illis dicit dominus: **Q**ui ex deo

deo ē: verba dei audit: delectabiliter et

o 5

Joā. 2. b